
Sandėliavimas
„Cedral“ plokšteles reikia laikyti uždengtas ant padėklų, su kuriais 
buvo pristatytos. Visas transportuojant naudotas laikinas dangas reikia 
nuimti, kad pasišalintų susikaupusi drėgmė. Laikomas plokšteles reikia 
uždengti nepermatomu brezentu.

Plokšteles reikia apsaugoti nuo purvo paliekamų dėmių.

Plokštelės turi būti sandėliuojamos 
ant padėklų. Padėklai turi būti sudėti 
ant lygaus ir stabilaus pagrindo.

Būtina apsaugoti nuo aplinkos 
poveikio. Išpakuotos produkcijos 
negalima sandėliuoti šalia birių ir 
dulkančių statybinių medžiagų. 
Pakuotei sušlapus, ją reikia išardyti ir 
plokšteles sudėti taip, kad jos galėtų 
gerai išdžiūti.

Nepaisant produkcijos supakavimo polietileno plėvele, produkcijos negalima 
sandėliuoti lauke. Produkcija turi būti sandėliuojama sausoje, vėdinamoje 
patalpoje.

Transportavimas
Perkraunant cementines „Cedral“ plokšteles, reikia saugoti dažytą jų 
paviršių: imant plokšteles iš įpakavimo, negalima jų traukti, jas reikia 
perkrauti nukeliant vieną nuo kitos.

Draudžiama naudoti „krovimo lynus“ kraunant „Cedral“ plokšteles 
kranu. Atidarius paletę, nebegalima jos transportuoti su krautuvu.

CEDRAL PLO
KŠTELIŲ

 sAn
DėLIAvIm

O
 IR TRAn

sPO
RTAvIm

O
 In

sTRu
KCIjA


